
4 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Muaná. 

PORTARIA N°17/2019. 	 Estabelece a Concessão de Diária. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUANÁ, Estado do 
Pará, no uso das atribuições que lhes são conferidas. 

RESOLVE: 

1 - Autorizar o deslocamento do Sr. João Guilherme Kalume Kalif, 
VEREADOR, até a cidade de Belém/Pará para ir junto ao Conselho de 
Secretarias Municipais de Saúde do Pará - COSEMS/PA, para tratar de 
assuntos da gestão da saúde do Município de Muaná, no dia 21 de janeiro 
de 2019. 

II - Determinar a Tesouraria da Câmara Municipal de Muaná, que 
efetue o pagamento da quantia de R$: 380,00 (trezentos e oitenta reais), 
referente a 01 (uma) diária, no período de 21 de janeiro de 2019. 

III - Dê -se ciências, publique-se e cumpra-se. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUANÁ, estado do Pará, 18 de janeiro de 
2019. 

Gilmar Nunes Vale 
Presidente 

RWTEO 

Recebi a importância acima especificada e dou ciência à autorização 
do Exmo. Senhor. Presidente da Câmara Municipal de Muaná. 

Muaná (PA), -----de --f---)- 	 de 2019. 

Leado7 
cP 	146.350:03 - 

Praça da Bandeira, W. 40 - CEP 688250-000 - Muaná / PA - "Legislar com participação 
popular". 


